Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1178/2024

Indica ao poder executivo municipal,
limpeza na Rua Acre ao lado do
número 88 que está com acúmulos
de sacos de lixos – Vila Grego, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência sugiro que, por intermédio do Setor
Competente, limpeza na Rua Acre ao lado do numero 88 que está com
acúmulos de sacos de lixos – Vila Grego, neste município.

Justificativa

Moradores e pessoas que transitam pelo local entraram em con  -
tato com este gabinete, onde, estão reclamando do acúmulo de lixo ao lado da
casa com o número acima citado.

O cheiro é insuportável, com aparecimento de ratos mediante to -
da sujeira que se encontra o local.  O lugar também  é um ponto delicado de
encontro de pessoas desocupados e  que fazem uso  de substâncias ilícitas.
Conhecido por moradores e frequentadores o local passa por esse problema
há anos, e com a falta  de manutenção constante, o lixo vai se acumulando, foi
esse o desabafo de uma munícipe que entrou em contato conosco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de abril  de 2024.

                                    Celso Ávila
                                     - vereador – D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
27

81
/2

02
4

24
/0

4/
20

24
 0

9:
09

 -
 C

H
A

V
E

: 8
E

09
-V

B
JG

-R
7U

T
-Y

V
2F

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

27
81

/2
02

4
24

/0
4/

20
24

 0
9:

09
 -

 C
H

A
V

E
: 8

E
09

-V
B

JG
-R

7U
T

-Y
V

2F

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de abril de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8E09VBJGR7UTYV2F, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8E09-VBJG-R7UT-YV2F

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

27
81

/2
02

4
24

/0
4/

20
24

 0
9:

09
 -

 C
H

A
V

E
: 8

E
09

-V
B

JG
-R

7U
T

-Y
V

2F

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8E09VBJGR7UTYV2F
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8E09VBJGR7UTYV2F
		2024-04-24T15:32:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura